
 

 
УКРАЇНА 

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я № 3120 
 
 

від 20 грудня   2024 р.                                                               68 сесії міської ради 

               8 скликання                                                                                                                           

Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального 

розвитку Хмільницької міської 

територіальної громади на 2022-

2024 роки (в новій редакції) 
  

Зважаючи на виклики спричинені продовженням збройної агресії на 

території України, враховуючи можливості впровадження енергоефективних 

заходів та проєктів у громаді, з метою покращення житлових умов внутрішньо 

переміщених осіб та вразливого місцевого населення, керуючись ст. 26, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Хмільницької міської територіальної громади  на 2022-2024 роки (в новій 

редакції), затверджену рішенням 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 

2023 року №2312: 

1.1. Додаток 3 до структури проєкту Програми «Перелік основних 

об’єктів будівництва та реконструкції, які плануються до реалізації в 

період 2022-2024» викласти його у новій редакції: 

 
№ 

з/п 

 

Назва об'єкта та місце розташування 

Наявність 

проектно-

кошторисної 

документації 

(планується 

розробка, на 

етапі 

розробки, 

розроблена) 

Рік 

планов

а 

ного 

будівни 

цтва 

або 

рекон 

струкці

ї 

Приміт

ки 

1.  Капітальний ремонт (влаштування) благоустрою 

території Ліцею №1 м. Хмільник Вінницької обл. по вул. 
Небесної Сотні, 12 

Розроблена 2022  

2.  Капітальний ремонт (влаштування) благоустрою 

території Ліцею №2 м. Хмільника, Вінницької обл. по 

вул. Столяочука, 29 

Розроблена 2022  

3.  Капітальний ремонт (влаштування) благоустрою 

території Ліцею №3 м. Хмільника, Вінницької обл. по 

Розроблена 2022  



вул. Некрасова, 2 

4.  Капітальний ремонт (влаштування) благоустрою 
території Ліцею №4 м. Хмільника Вінницької обл. по 

вул. 1 Травня, 39 

Розроблена 2022  

5.  Реконструкція системи теплозабезпечення будівлі Ліцею 

№1 м. Хмільника, Вінницької області за адресою: 
Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. 

Столярчука, 29 з виготовленням ПКД  та проведення її 

експертизи 

Розроблена 2022  

6.  Реконструкція системи теплозабезпечення будівлі Ліцею 

№2 м. Хмільника, Вінницької області за адресою: 

Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. 

Столярчука, 29 з виготовленням ПКД  та проведення її 
експертизи 

Розроблена 2022  

7.  Реконструкція стадіону (2-х трибун, футбольного поля, 

л/а доріжок) по вул. Столярчука, 23 в м. Хмільник, 
Вінницької обл. 

Розроблена 2021-

2022 

 

8.  Реконструкція школи з добудовою харчоблоку в КЗ 

«Великомитницький ЗЗСО І-ІІІ ст.» по вул. Гагаріна, 1  в   

с. Великий Митник  Хмільницького району Вінницької 
області, з виготовленням ПКД, проведенням її 

експертизи, виготовленням енергетичного  сертифіката, 

технічного обстеження стану будівельних конструкцій, 
інженерно-геодезичні  вишукування, геологічне 

вишукування 

Розроблена 2022  

9.  Нове будівництво каналізаційного колектора по вул. 

Меліоративна у м. Хмільнику Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи) 

Розроблена 2022  

10.  Нове будівництво самопливного каналізаційного 

колектора по вул. 1  Травня (від пам’ятника Богдана 

Хмельницького до вул. Меліоративна) в  м. Хмільнику, 
Вінницької області (з виготовленням ПКД та 

проведенням її експертизи) 

Розроблена 2022  

11.  Капітальний ремонт  дорожнього покриття по вул. 
С.Муравського в м. Хмільнику Вінницької області (з 

виготовлення ПКД та проведенням  її експертизи) 

Розроблена 2022  

12.  Капітальний ремонт дороги по проїзду Свято-Троїцький 

та вул. Літописна (від вул. Пушкіна до вул. Літописна, 
27) в м. Хмільнику Вінницької області (з коригуванням 

ПКД та проведенням її експертизи) 

Розроблена 2022  

13.  Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. 

Небесної Сотні з двохсторонім тротуаром в м. 
Хмільнику Вінницької обл. (з виготовленням ПКД та 

проведенням її експертизи) 

Розроблена 2022  

14.  Реконструкція частини тротуару по Проспекту Свободи 
біля  Будинку культури в м. Хмільнику Вінницької обл (з 

коригуванням ПКД та проведенням її експертизи) 

Розроблена 2021-
2022 

 

15.  Встановлення системи пожежної сигналізації та пожежне 

спостерігання, системи оповіщення про пожежу та 
управління евакуюванням людей у Березнянському ліцеї 

Хмільницької міської ради по вул.  І.Богуна, ЗА в с. 

Березна Хмільницького району Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи) 

Розроблена 2023  

16.  Встановлення системи пожежної сигналізації та пожежне 

спостерігання, системи оповіщення про пожежу та 

управління евакуюванням людей у Великомитницькому 
ліцеї Хмільницької міської ради по вул. Гагаріна, 1 в с. 

Великий Митник Хмільницького району Вінницької 

області (з виготовленням ПКД та проведенням її 

Розроблена 2023  



експертизи 

17.  Реконструкція відділення реабілітації першого поверху 
педіатричного корпусу за адресою: вул. Монастирська,71 

м. Хмільник Вінницька область (в т.ч. з виготовленням 

проектно-кошторисної документації та проведенням її 
експертизи) 

Розроблена 2023  

18.  Реконструкція покрівель будівлі клініко – діагностичної 

лабораторії  та денного стаціонару м. Хмільник по вул. 

Пушкіна 64 (в т.ч. з виготовленням проектно – 
кошторисної документації  та проведення її експертизи) 

Розроблена 2023  

19.  Реконструкція покрівлі будівлі корпусу  АЗПСМ м. 

Хмільник  по вул. Пушкіна 64  (в т.ч. з виготовленням 

проектно – кошторисної документації  та проведення її 
експертизи) 

Розроблена 2023  

20.  Реконструкція системи теплозабезпечення КНП 

«Хмільницький ЦПМСД»  за адресою м. Хмільник, вул. 
Пушкіна, 64 (в т.ч. з виготовленням проектно – 

кошторисної документації  та проведення її експертизи)  

Розроблена 2023  

21.  Нове будівництво каналізаційного колектора по вул. 

Меліоративна у м. Хмільнику Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи 

Розроблена 2022-

2023 

 

22.  Нове будівництво самопливного каналізаційного 

колектора по вул. 1 Травня (від пам'ятника Богдана 

Хмельницького до вул. Меліоративна) в м. Хмільнику, 
Вінницької області (з виготовленням ПКД та 

проведенням її експертизи 

Розроблена 2022-

2023 

 

23.  Нове будівництво самопливного каналізаційного 
колектора по вул. Михайлівська (від будинку №16 до  

вул. Симоненка Василя) в м. Хмільнику Вінницької 

області (з виготовленням ПКД та проведенням її 

експертизи) 

Розроблена 2023  

24.  Нове будівництво сонячної електростанції  потужністю  

100 кВт (на власне споживання) на станції 

водопідготовки за адресою: Вінницька область, 
Хмільницький район, Хмільницька міська територіальна 

громада (за межами населеного пункту) (з 

виготовленням ПКД та проведенням її експертизи) 

Розроблена 2023  

25.  Реконструкція лінії ПЛ-10 кВф№9 ПС110/35/10кВ в 
прогоні опор №49-55 та  улаштування підземної 

кабельної лінії 10 кВ по території міського парку і 

відпочинку ім. Т.Г.Шевченка в м. Хмільнику Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та проведенням її 

експертизи) 

Розроблена 2022-
2023 

 

26.  Реконструкцiя системи газопостачання опалювального 

пункту Хмільницької міської ради 

Розроблена 2024  

27.  Реконструкція першого поверху будівлі «А» приміщення 

дитячого корпусу для створення відділення реабілітації 

КНП «Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької 

міської ради за адресою: вул. Монастирська, 71, м. 
Хмільник Вінницька область (в т. ч. з виготовленням 

проектно – кошторисної документації  та проведенням її 

експертизи) 

Розроблена 2024  

28.  Реконструкція покрівлі будівлі  клініко – діагностичної 

лабораторії та денного стаціонару м. Хмільник по вул. 

Чорновола В’ячеслава, 64 (вул. Пушкіна 64) (в т. ч. з 

коригуванням проектно – кошторисної документації  та 
проведення її експертизи) 

Розроблена 2023-

2024 

 

29.  Реконструкція системи електромереж шляхом 

встановлення сонячної електростанції на КП 

Розроблена 2024  



«Хмільникводоканал» Хмільницької міської ради на 

станції водопідготовки за адресою: Вінницька область, 
Хмільницький район (за межами населеного пункту) 

реалізація другої черги (ІІ-й пусковий комплекс) 

будівництва 

 

1.2. Додаток 3 до структури проєкту Програми «Перелік основних 

об’єктів будівництва та реконструкції, які плануються до реалізації в 

період 2022-2024» у попередній редакції визнати таким, що втратив 

чинність. 

 

2. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни та 

втрату чинності Додатку 3 до структури проєкту Програми «Перелік основних 

об’єктів будівництва та реконструкції, які плануються до реалізації в період 

2022-2024» в оригіналі рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 

2023 року №2312. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: постійну комісію міської ради з питань планування соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, 

інвестиційної та регуляторної політики (Юрій КОНДРАТОВЕЦЬ); постійну 

комісію міської ради з питань законності, антикорупційної політики, охорони 

громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та 

депутатської діяльності (Василь КАЛАЧИК); постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, енергозбереження (Юрій ПРОКОПОВИЧ); постійну комісію міської 

ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молодіжної політики та 

спорту (Юлія ШУМИГОРА); постійну комісію міської ради з питань земельних 

відносин, агропромислового комплексу, містобудування, екології та 

природокористування (Василь МАЗУР). 

 

 

Міський голова                                                          Микола ЮРЧИШИН 
 


	ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 3120


